

CHP'lilerin başı belada

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın suç duyurusu üzerine, 'Tayyipeler Alemi' paylaşımı nedeniyle **CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu** ve 72 milletvekili hakkında soruşturma başlatıldı. Vekiller arasında **Haydar Akar** ve **Tahsin Tarhan** da var

İKİ VEKİL DE PAYLAŞTI

■ **CHP** lideri **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı 'Tayyipeler Alemi' paylaşımı soruşturmalık oldu. **Kılıçdaroğlu**'nun ardından **CHP**'li milletvekilleri de karikatürü kendi hesaplarından paylaşmıştı. Karikatürü paylaşanlar arasında **Kocaeli** milletvekilleri **Haydar Akar** ve **Tahsin Tarhan** da yer aldı. **Fatma Kaplan Hürriyet** ise **Kılıçdaroğlu**'nun karikatürü twitter üzerinden retweet yaptı.

VEKİLLERDEN TEPKİ

■ Paylaşımların ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türk Ceza Kanunu'nun (TCK) 299. maddesinde düzenlenen "Cumhurbaşkanına hakaret" suçundan dolayı **CHP** lideri **Kılıçdaroğlu** ve aralarında **Haydar Akar** ve **Tahsin Tarhan**'ın da bulunduğu 72 **CHP** milletvekiline suç duyurusunda bulundu. Her iki milletvekili de suç duyurusunu "Baskılar bizi yıldırılmaz" diyerek yorumladı. ■ **Selin BECER**'in haberi 10'da

CHP İLÇE BAŞKANI



Musa YILMAZ

AKP İLÇE BAŞKANI



İrfan AYAR

ATTIKLARI TWEET'E SORUŞTURMA AÇILDI



Haydar AKAR



Tahsin TARHAN

TWEET'İ PAYLAŞTI SORUŞTURMA YOK



Fatma K. HÜRRIYET

Musa Yılmaz hakkında yasal süreç başladı

■ **CHP**'de ikinci suç duyurusu ise Gebze'de yaşandı. Son dönemde 15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili olarak sosyal medya üzerinden yaptığı yorumları nedeniyle tepki çeken **CHP** Gebze İlçe Başkanı Musa Yılmaz hakkında soruşturma açıldı. Soruşturmanın **AKP** Gebze İlçe Başkanı İrfan Ayar'ın suç duyurusu üzerine başlatıldığı belirtildi.



Erdoğan'dan Akar ve Tarhan'a suç duyurusu

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, geçtiğimiz gün partisinin grup toplantısında yaptığı konuşmada pankart taşıdığı için tutuklanan ODTÜ'lü öğrencileri hatırlatarak aynı karikatürü kendi hesabında paylaşacağını söylemişti. Kılıçdaroğlu dediğini yaptı ve 'Tayyipçiler Alemi' adlı karikatürü kendi hesabından 'Eleştiriyi ve mizaha tahammül edeceksin, et-melisin! Hapse atarak eleştirinin ve mizahın önüne geçemezsin.' notuyla paylaştı.

AKAR VE TARHAN'A SUÇ DUYURUSU

CHP liderinin sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımın ardından çok sayıda CHP milletvekili de karikatürü kendi sosyal medya hesabından paylaşmıştı. Karikatürü paylaşanlar arasında Kocaeli Milletvekilleri Haydar Akar ve Tahsin Tarhan da yer aldı. CHP Milletvekili Fatma Kaplan Hürriyet ise Kılıçdaroğlu'nun paylaşımını twitter üzerinden retweet yaptı. Paylaşımın ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türk Ceza Kanunu'nun (TCK) 299. maddesinde düzenlenen 'Cumhurbaşkanına hakaret' suçundan dolayı CHP lideri Kılıçdaroğlu ve aralarında Haydar Akar ve Tahsin Tarhan'ın da bulunduğu 72 CHP milletvekiline suç duyurusunda bulundu.

BASKILAR BİZİ YILDIRAMAYACAK

Konu ile ilgili gazetemize konuşan CHP Milletvekili Tahsin Tarhan, "Türkiye'nin geçmişine barksak başbakanlarla ilgili çok sayıda karikatür yapıldı. Demokrasi güçlü olan ülkelerde karikatürler hoşgörü ile karşılanır. Süleyman Demirel'in de karikatürü vardı o kadar hoşgörülü bir adamdı ki o karikatürü müzesine koymuş. Sonuçta bu gençlerin yaptığı bir karikatür. Bunda bu kadar



alınacak tepki gösterecek bir şey yok. İnsanları bundan dolayı hapis cezası vermek doğru değil. Bizler sosyal medyadan ODTÜ'lülere destek vermek adına bu karikatürü yayınladık. Onların baskısıyla geri adım atacağımızı düşünmesinler. Baskılar bizi yıldıramayacak" dedi. İmza süreci ile ilgili de konuşan Tarhan, "Kurultay için imza vermedim ve vermeyi de düşünmüyorum. CHP'nin şu süreçte kongreye gitmesi doğru değil. Bu yönetimi zaten bu kurultay delegeleri seçtiler. CHP genel başkanın imzayı düşürülmesini doğru bulmuyorum" dedi.

PAYLAŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Tarhan'ın ardından telefonla ulaştığımız CHP Milletvekili Haydar Akar ise, "İnsanların bu tür şeyleri ifade etmelerinin suç duyurusunda bulunarak önüne geçmek istiyorlar. Tüm milletvekili

arkadaşlarımız ile birlikte ODTÜ'lü öğrencilerin yaptığı karikatürü paylaştık ve paylaşmaya da devam edeceğiz. İnsanlar özgürce fikirleri beyan etmeli. Karikatüre, sanata saygı göstermeleri artık bunlara alışacaklar. Sanatı da rant kapısı olarak görmekten vazgeçmeleri gerekiyor" açıklamalarında bulundu. Kongre sürecine dair de fikirlerini beyan eden Akar, "Hayır kurultay için imza vermeyi düşünmüyorum. Olağanüstü kurultay olsa da benim tavrım değişmez" şeklinde konuştu.

HUKUKUN KATLEDİLDİĞİ BİR DÖNEM

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun paylaşımını retweet yapan Fatma Kaplan Hürriyet ise, "Tayyipçiler Alemi paylaşımını ben de retweet yaptım. Grup karar olarak hepimiz paylaştık ama sadece 72 milletvekiline suç duyurusunda bulunulmuş. Paylaşan arkadaşlar olarak bize

CHP Kocaeli Milletvekilleri Tahsin Tarhan ve Haydar Akar, parti liderleri Kılıçdaroğlu'nun çağrısı üzerine ODTÜ'lü 4 öğrencinin tutuklanmasına sebep olan, 'Tayyipçiler Alemi' karikatürü Twitter hesaplarından paylaştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan da bunun üzerine CHP'li iki vekil hakkında suç duyurusunda bulundu

niye suç duyurusunda bulunulmadığını ve buna neye göre belirlediklerini bilmiyoruz. Bu büyük bir hukuksuzluk. ODTÜ'lü 4 kişi karikatür yüzünden tutuklandı. Suç unsuru olmayan bir durumda tutuklama kararı çıkıyor. Hukukun katledildiği bir dönemdeyiz" ifadelerini kullandı. Kurultay hakkında ise Hürriyet, parti içi konuları basın yoluyla konuşmayacağını söyleyerek açıklama yapmadı.

Kılıçdaroğlu dışında, hakkında suç duyurusunda bulunulan CHP milletvekilleri isimleri şöyle:

Müzeyyen Şevkin, Burhan Bulut, Barış Koksul, Ali Haydar Hakverdi, Gamze Taşçer, Murat Emir, Yıldırım Kaya, Nihal Yeşil, Çetin Osman Budak, Cavit An, Uğur Bayraktutan, Süleyman Bulbul, Ahmet Akın, Ensar Aytekin, Mehmet Göker, Lale Karabıyık, Nurhayat Altıca Kayışoğlu, Muharrem Erkek, Özgür Ceylan, Kazım Arslan, Haşim Teoman Sancar, Okan Gayıtaoğlu, Utku Çakırözer, Jale Nur Sülü, Bayram Yılmazkaya, İrfan Kaplan, Suzan Şahin, Serkan Topal, Alpay Antmen, Ali Mahir Başarır, Onursal Adıgüzel, Fethi Açıkel, Oğuz Kaan Salıcı, Mahmut Tanal, Aykut Erdoğan, Yüksel Mansur Kiling, Gökcan Zeybek, Ali Şeker, Engin Altay, Özgür Karabat, Turan Aydoğan, Emine Gülizar Emecan, Murat Bakan, Kani Beko, Tacettin Bayır, Kamil Okyay Sındır, Atilla Bertel, Mahir Polat, Hasan Baltacı, Çetin Arık, Haydar Akar, Tahsin Tarhan, Veli Ağbaba, Özgür Özel, Bekir Başevirgen, Ali Öztunç, Mürsel Alban, Süleyman Girgin, Ömer Fethi Güner, Seyit Torun, Engin Ozkoç, Kemal Zeybek, Ulaş Karasu, Faik Öztürk, İlhani Özcan Aygün, Kadim Durmaz, Aziz Aydınlik, Özkan Yalın, Deniz Yavuzylmaz, Aysu Bankoğlu, Özcan Özel, Baha Unlü." ■ Selin BECER